
Savivaldybės kontrolieriaus patarėjo pareigas einantis valstybės tarnautojas vykdo šias 

funkcijas:  

- atlieka priežiūros ir (ar) kontrolės veiklas arba prireikus koordinuoja priežiūros ir (ar) 

kontrolės veiklų atlikimą; 

- rengia ir teikia pasiūlymus su priežiūra ir (ar) kontrole susijusiais klausimais; 

- apdoroja su priežiūra ir (ar) kontrole susijusią informaciją arba prireikus koordinuoja 

susijusios informacijos apdorojimą; 

- rengia teisės aktų projektus ir kitus dokumentus dėl viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo 

arba prireikus koordinuoja teisės aktų projektų ir kitų dokumentų dėl viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vykdymo rengimą; 

- planuoja viešuosius pirkimus arba prireikus koordinuoja viešųjų pirkimų planavimą, rengia 

su jų planavimu susijusius dokumentus arba prireikus koordinuoja su jų planavimu susijusių 

dokumentų rengimą; 

- rengia konkrečių viešųjų pirkimų dokumentus arba prireikus koordinuoja konkrečių viešųjų 

pirkimų dokumentų rengimą; 

- analizuoja ir vertina tiekėjų pateiktus viešųjų pirkimų dokumentus arba prireikus koordinuoja 

tiekėjų pateiktų viešųjų pirkimų dokumentų analizę ir vertinimą; 

- apdoroja su viešaisiais pirkimais susijusią informaciją arba prireikus koordinuoja su 

viešaisiais pirkimais susijusios informacijos apdorojimą; 

- rengia teisės aktų projektus ir kitus susijusius dokumentus dėl dokumentų valdymo veiklų 

vykdymo arba prireikus koordinuoja teisės aktų projektų ir kitų susijusių dokumentų dėl 

dokumentų valdymo veiklų vykdymo rengimą; 

- rengia dokumentacijos planą ir registrų sąrašą arba prireikus koordinuoja dokumentacijos 

planų ir registrų sąrašų rengimą; 

- organizuoja dokumentų vertės ekspertizę arba prireikus koordinuoja dokumentų vertės 

ekspertizės organizavimą; 

- vykdo dokumentų bylų apskaitą; 

- vykdo savivaldybės kontrolieriaus funkcijas jo atostogų, ligos, komandiruočių ar kitais 

atvejais, savivaldybės kontrolieriui negalint eiti pareigų; 

- atlieka LR vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnyje ir kituose teisės aktuose savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos valstybės tarnautojams nustatytas funkcijas; 

- vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su Tarnybos veikla susijusius pavedimus. 

Valstybės tarnautojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:  

- turėti aukštąjį universitetinį išsilavinimą (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) arba jam 

lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją; studijų kryptis – ekonomika; 

- turėti ne mažiau kaip 2 metus darbo patirties finansinės atskaitomybės ar audito srityse; 

- išmanyti valstybinio audito reikalavimus ir tarptautinius audito standartus. 
 
 


